

Medlemsinformation Juli 2020

Årets föreningsstämma

Årets föreningsstämma ägde rum 30 juni. Vi i styrelsen vill rikta ett extra varmt tack till er som kom på stämman och som poströstat trots det kaotiska läget med coronapandemin och stämmodagens periodvisa störtfloder av regn. Styrelsen tackar också för det fortsatta förtroende vi fick att förvalta vår vackra förening!



Styrelsen består av samma personer som före stämman då tidigare anmäld kandidat valt att inte delta i styrelsen och inga andra visat intresse. Annie Einarsrud fortsätter som ordförande och Lillemor Sjölund kommer fortsätta som sekreterare. En skillnad från förra årets stämma är dock att Robin Esak avgått under året som varit. Vi har också ny föreningsvald revisor, Sven-Olof Petersson. Vi hälsar honom varmt välkommen!

Nästa styrelsemöte äger rum 13 augusti, vilket innebär att det nu kommer vara ett litet sommaruppehåll för oss i styrelsen.

Expeditionens öppettider under sommaren

Som tidigare nämnt har expeditionen stängt vecka 31, 32 och 33. Före och efter det är det öppet onsdagar, klockan 17.00-19.00.

Höga träd och buskar

Styrelsen har förstått att texten om höga träd och buskar i förra utskicket väckt lite frågor hos en del boende. Anledningen att vi valt att ta bort några av de högväxande buskarna/träden är för att de enligt våra HSB-experters på området inte går att beskära på något fint sätt. Vi har tagit det här beslutet i samråd och diskussion med personalen på HSB som arbetar med just sådant här. Vårt vackra område kommer fortsätta vara fint och grönt, det här är endast en av alla de löpande åtgärder som vi utför för att hålla det iordning och vackert här på Mandelstenvägen.

Då det gäller högväxande träd och buskar på nyttjanderätten styrs detta av ordningsreglerna och nyttjanderättsavtal. Det är varje boendes ansvar att sköta och hålla efter grönytan i anslutning till bostaden enligt de regler som finns för detta. Den som har nyttjanderätt på en grönyta har också ansvaret för de buskar, träd, gräs, växter osv som växer där oavsett vem som från första början planterade detta.

Texten i förra utskicket om att HSB kunde ta bort dessa träd åt er boende mot en kostnad var endast ett erbjudande från styrelsen. Naturligtvis får var och en ta bort eller klippa ner sina träd och buskar till tillåten höjd på det sätt de själva önskar. Men det **ska göras** och det regleras i de regler som var och en som bor här är skyldiga att följa.

Övrigt på gång i föreningen

Sista veckan i juni beställdes den nya lekutrustningen till lekplatserna. Leveranstiden är minst sex veckor men bortåt slutet av sommaren bör arbetet ha påbörjats.

Nya postlådor kommer att levereras under vecka 33. HSB hjälper oss att montera dessa samt sätta namn på dem. Tänk på att ni kommer behöva sätta upp nya skyltar för "Ej reklam" om ni vill ha sådana. För att kvittera ut de nya nycklarna till postlådorna kontakta expeditionen på dess öppettider.

Sedan den nya styrutrustningen installerades har en del av er tyvärr haft problem med att elementen blir mycket varma. Vi är medvetna om detta och ber er att felanmäla direkt till HSB om det skulle ske igen.

*Varma hälsningar,
Styrelsen Brf Lunden*